



ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015

№ 29/147

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.11.2014 № 11/138

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.11.2014 № 11/138 «О порядке предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам», утвердив изменения в Положении о порядке предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Кировской области
от 17.03.2015 № 29/147

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положении о порядке предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам

1. В разделе 2 «Порядок предоставления социальных выплат гражданам»:
 - 1.1. В пункте 2.1 цифру «5» заменить цифрой «4».
 - 1.2. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 цифры «17» заменить цифрами «19».
 - 1.3. В подпункте 2.4.4 пункта 2.4 цифру «6» заменить цифрой «5», цифру «7» заменить цифрой «6».
 - 1.4. В пункте 2.5:
 - 1.4.1. В подпункте 2.5.1.2.1 цифру «5» заменить цифрой «4».
 - 1.4.2. В подпункте 2.5.3.1 слова «пунктов 12 – 14» заменить словами «пунктов 13 – 16».
 - 1.4.3. В подпункте 2.5.11.3 цифры «25» заменить цифрами «27».
 - 1.5. В пункте 2.6 цифру «9» заменить цифрой «8».
2. В разделе 3 «Порядок предоставления социальных выплат молодым семьям, молодым специалистам»:
 - 2.1. В пункте 3.1 слова «пунктов 32 – 35» заменить словами «пунктов 33 – 36».
 - 2.2. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 цифры «38» заменить цифрами «39».
 - 2.3. В пункте 3.4:
 - 2.3.1. В абзаце первом слова «пунктами 9 – 16 и 19 – 31» заменить словами «пунктами 8 – 18 и 21 – 32».
 - 2.3.2. В абзаце втором цифры «36» заменить цифрами «37», цифры «37» заменить цифрами «38».
 - 2.4. В абзаце третьем пункта 3.5 цифры «41» заменить цифрами «43».
3. В подпункте 5.1.4 пункта 5.1 раздела 5 «Порядок возврата социальных выплат» цифры «43» заменить цифрами «45».